
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное казенное общеобразовательное учреждение 

Республики Дагестан
«Джугутская основная общеобразовательная школа 

Ботлихского района»
368124, Джугут, п\о Люксембург, Бабаюртовский район, Республика Дагестан  т.79285857304

45  ali  @  mail  .  ru  

ОКПО: 12803879  ОГРН: 1070546001338  ИНН: 0546019683 КПП: 054601001

ПРИКАЗ
17 августа 2020 года                                                              № 19

Об отмене обучения с использованием кабинетной системы

В соответствии с пунктом 3.2 СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические 
требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных 
организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в 
условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить с 01.09.2020 по 31.12.2020 года с использованием кабинетной системы в 5
– 9 классах. Исключение – занятия по предметам физическая культура, 
изобразительное искусство, технология, физика, химия.

2. Уроки, внеурочные занятия, воспитательные мероприятия и занятия по 
дополнительным общеразвивающим программам проводить в следующих кабинетах:

Кабинет Класс Ответственный

Математика 5 Ибрагимов Динислам Таймурадович

Русский язык 7 Магомедаминов Бахарчи Черчиевич

Английский 
язык

9 Мусаева Мадина Магомедовна

3. Классным руководителям 5 – 9 классов:

 проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об 
отмене обучения с использованием кабинетной системы;

 по возможности рассадить учеников по одному за партой;

mailto:45ali@mail.ru


 следить, чтобы ученики из разных классов не пересекались во время перемен, 
приема пищи.

4. Мусаевой М.М.  разместить настоящий приказ на официальном сайте ГКОУ РД

«Джугутская ООШ Ботлихского района» и ознакомить с настоящим приказом 
педагогических работников под подпись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                 И.о. директора ГКОУ РД
«Джугутская ООШ Ботлихского района» _______________ /Халимов Р.Б./

С приказом ознакомлены:
Ибрагимов Д.Т. Мусаева М.М.

Магомедаминов Б.Ч.


